

Integración de Saldos del mes de Diciembre

Fecha de impresión: 17/01/2019

Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.1.1.2.05.01 Cta.655068600 Participaciones 2018	DZ0181231000023	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	11/12/2018	\$1,175,774.63	\$0.00	\$4,889.00	\$1,170,885.63
	DZ0181231000024	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	11/12/2018	\$1,170,885.63	\$0.00	\$3,608.00	\$1,167,277.63
	DZ0181231000025	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	13/12/2018	\$1,167,277.63	\$0.00	\$50,000.00	\$1,117,277.63
	DZ0181231000026	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	14/12/2018	\$1,117,277.63	\$0.00	\$526,150.30	\$591,127.33
	DZ0181231000027	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	14/12/2018	\$591,127.33	\$0.00	\$48,750.01	\$542,377.32
	DZ0181231000028	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	26/12/2018	\$542,377.32	\$0.00	\$203,850.39	\$338,526.93
	DZ0181231000029	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	26/12/2018	\$338,526.93	\$0.00	\$20,249.99	\$318,276.94
	EG20181231000030	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	27/12/2018	\$318,276.94	\$0.00	\$60,000.00	\$258,276.94
	EG20181231000031	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	31/12/2018	\$258,276.94	\$0.00	\$8,940.00	\$249,336.94
	EG20181231000032	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	31/12/2018	\$249,336.94	\$0.00	\$8,944.15	\$240,392.79
	DZ0181231000033	REGISTRO CONTABLE	Traspaso de la cta.090 participaciones a la cta.4929 de fiscales.				\$0.00	31/12/2018	\$240,392.79	\$0.00	\$7,000.00	\$233,392.79
	EG20181231000157	PAGO	Trans0531 participaciones de pago de asistencia legal	Transferencia	0531	JOSE HIRAM JIMENEZ HERNANDEZ	\$15,900.00	13/12/2018	\$233,392.79	\$0.00	\$15,900.00	\$217,492.79
	EG20181231000160	PAGO	Trans.2379 Participaciones pago de despensas.	Transferencia	2379	JA-PROYECTOS DE INGENIERIA SA DE CV	\$23,900.00	14/12/2018	\$217,492.79	\$0.00	\$23,900.00	\$193,592.79
	EG20181231000164	PAGO	Trans.6495 Participaciones pago de impresion de recibos oficiales.	Transferencia	6495	JAEI EULALY DELFIN PORTELA	\$23,868.16	14/12/2018	\$193,592.79	\$0.00	\$23,868.16	\$169,724.63
	EG20181231000166	PAGO	Trans.2491 Participaciones pago de impresion de recibos oficiales.	Transferencia	2491	JAEI EULALY DELFIN PORTELA	\$3,480.00	20/12/2018	\$169,724.63	\$0.00	\$3,480.00	\$166,244.63
	EG20181231000172	PAGO	Trans.3151 Participaciones pago por transporte de pipa de agua.	Transferencia	3151	FERMIN GARCIA VILLALBAZO	\$16,000.02	21/12/2018	\$166,244.63	\$0.00	\$16,000.02	\$150,244.61
	EG20181231000176	PAGO	Trans.8429 Participaciones pago por servicios funerarios.	Transferencia	8429	GRUPO VELEZ CORDOBA SA DE CV.	\$19,850.00	21/12/2018	\$150,244.61	\$0.00	\$19,850.00	\$130,394.61
	EG20181231000179	PAGO	Trans.9139 Participaciones pago para apoyos	Transferencia	9139	MATERIALES KAREN RAMIRO ZANATTA S SA DE CV	\$81,764.94	21/12/2018	\$130,394.61	\$0.00	\$81,764.94	\$48,629.67
	EG20181231000183	PAGO	Trans.8171 Participaciones pago para apoyos	Transferencia	8171	SERVICIOS INTEGRALES DE REPROGRAFIA SA DE	\$2,320.00	28/12/2018	\$48,629.67	\$0.00	\$2,320.00	\$46,309.67
	EG20181231000184	PAGO	Trans.8171 Participaciones pago para apoyos	Transferencia	8171	SERVICIOS INTEGRALES DE REPROGRAFIA SA DE	\$0.00	31/12/2018	\$46,309.67	\$0.00	\$1,740.00	\$44,569.67
	EG20181231000185	PAGO	Trans.8171 Participaciones pago para apoyos	Transferencia	8171	SERVICIOS INTEGRALES DE REPROGRAFIA SA DE	\$0.00	31/12/2018	\$44,569.67	\$0.00	\$30.56	\$44,539.11



SINDICATURA 2018-2021



RECIBO DE PAGO 2018-2021



TESORERIA 2018-2021

PRESIDENCIA 2018-2021